xxx a č.j. SPÚ xxx . 

Ode dne nabytí právních mocí rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. 

tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 14132,- Kč  

(slovy: čtrnácttisícjednostotřicetdva korun českých)-viz. příloha k nájemí smlouvě č. 

44N06/03. 

K 1.10.2015 je nájemce povinnen zaplatit částku 16813,- Kč  

(slovy: šestnácttisícosmsettřináct korun českých)-viz. výpočet nájmu pro smlouvu č. 44N06/03. 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 

z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 

části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat. 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 14132,- Kč  

(slovy: čtrnácttisícjednostotřicetdva korun českých). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 2681,- Kč 

(slovy: dvatisícešestsetosmdesátjedna korun českých). 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.